[image: image1.jpg]

ДУМА Черниговского РАЙОНА

_________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

20 сентября 2011 года

	О внесении дополнений в решение Думы Черниговского района от 18.08.2011 г. № 29-НПА «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих Черниговского муниципального района»

      1. Внести следующие дополнения в решение Думы Черниговского района от 18.08.2011 года № 29-НПА  «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих Черниговского муниципального района»:

              1.1. Раздел 3 приложения 2 к Решению дополнить строкой следующего содержания:

Заместитель начальника отдела

3-3-26

3557

              1.2. Раздел 3 приложения 3 к Решению дополнить строкой следующего содержания:

Заместитель начальника отдела

3-3-26

от 1,5 до 2,5

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования его в приложении к газете «Новое время» - «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 октября 2011 года.

Глава Черниговского района                                                    В.Н. Семкин

20.09.2011г.

№ 30-НПА